編號：128056

電 子 式 聯 絡 單
聯絡單名稱： 全公司通用聯絡單
填單日期： 2023/01/19 文件狀態： 已核准
填表單位： 食品安全中心 填表者： 沈韋良

主旨：統一麵粉超級蛋糕粉-2023.04.03-年檢報告
聯絡單內容：
1.品名:統一麵粉超級蛋糕粉-2023.04.03-年檢報告
2.農藥殘留-美賜平0.09ppm(標準＜2.0ppm),其餘檢驗項目均未檢出
附件：統一麵粉超級蛋糕粉-2023.04.03.pdf

簽核流程
順序 簽核類型 簽核角色 簽核者 簽核日期 簽核結果 簽核意見

1 簽核 自訂 李驊芳 2023/01/19 已核准 判定合格
2 簽核 自訂 鄭銀彬 2023/01/19 已核准 合格